
ZARZĄDZENIE Nr 59/2019 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 11 czerwca 2019r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019r. poz. 869) oraz §13 pkt 1 Uchwały Nr IV/20/19 z dnia 24 stycznia 2019 roku Rady Gminy 

Kobylanka w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na 2019 rok, zarządzam co następuje: 

                                                                                         

 
§1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach zgodnie z załącznikiem  nr 1 do Zarządzenia. 

 
§2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie                                                                                          -  31 361 867,22 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące                                                                                                                    -  28 890 031,22 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                                                             -     2 471 836,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie                                                                                                   -   37 358 083,71 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące                                                                                                                    -   25 275 133,43 zł, 

2) wydatki majątkowe                                                                                                              -   12 082 950,28 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie                                                                                    -    5 996 216,49 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych                                                                                      -   5 313 519,88 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,                                         

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek                                    

z lat ubiegłych                                                                                                                        -     671 696,61 zł, 

3) spłaty udzielonych pożyczek                                                                                                 -       11 000,00 zł, 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody                                                                                                                              -   8 562 696,61 zł, 

2) rozchody                                                                      -   2 566 480,12 zł. 

 

 

§3. Zmiany w zarządzeniu dotyczą planów finansowych: Urzędu Gminy w Kobylance. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                                      Julita Pilecka 


